

**FORNECEDORES HABILITADOS**

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 017/2023  
 PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 073/2023

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)

Final da Proposta/Início da Sessão: 03/05/2023 às 07:30

<b>Fornecedor: E.NATALINO FAZOLLO-ME</b>		<b>CPF/CNPJ: 25.112.130/0001-47</b>	
<b>E-mail: e.natalinofazollo@yahoo.com</b>		<b>Telefone: (32) 3532-4143</b>	
<b>Lote 7</b> ALCOOL EM GEL FRASCO DE 500ML			
<b>Descrição Comprador</b>			
1 - ALCOOL EM GEL FRASCO DE 500ML			
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>
ALCOOL EM GEL FRASCO DE 500ML	200 - UNI	6,00	1.200,00
<b>Marca: LINEX</b>	<b>Fabricante: LINEX</b>	<b>Modelo: LINEX</b>	
<b>Lote 8</b> ALCOOL EM GEL GALÃO DE 5 LITROS			
<b>Descrição Comprador</b>			
1 - ALCOOL EM GEL GALÃO DE 5 LITROS			
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>
ALCOOL EM GEL GALÃO DE 5 LITROS	200 - GAL	35,00	7.000,00
<b>Marca: LINEX</b>	<b>Fabricante: LINEX</b>	<b>Modelo: LINEX</b>	
<b>Lote 17</b> BACIA PLASTICA DE POLIPROPILENO REFORÇADA COM DIAMETRO DE 530MM NA ALTURA DE 205MM COM CAPACIDADE PARA 34,01			
<b>Descrição Comprador</b>			
1 - BACIA PLASTICA DE POLIPROPILENO REFORÇADA COM DIAMETRO DE 530MM NA ALTURA DE 205MM COM CAPACIDADE PARA 34,01			
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>
BACIA PLASTICA DE POLIPROPILENO REFORÇADA COM DIAMETRO DE 530MM NA ALTURA DE 205MM COM CAPACIDADE PARA 34,01	15 - UNI	21,10	316,50
<b>Marca: ARQPLAST</b>	<b>Fabricante: ARQPLAST</b>	<b>Modelo: ARQPLAST</b>	
<b>Lote 39</b> CESTO PARA COLOCAR LIXO CAPACIDADE 13 LITROS COM TAMPA E PEDAL			
<b>Descrição Comprador</b>			
1 - CESTO PARA COLOCAR LIXO CAPACIDADE 13 LITROS COM TAMPA E PEDAL			
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>
CESTO PARA COLOCAR LIXO CAPACIDADE 13 LITROS COM TAMPA E PEDAL	80 - UNI	22,50	1.800,00
<b>Marca: ARQPLAST</b>	<b>Fabricante: ARQPLAST</b>	<b>Modelo: ARQPLAST</b>	
<b>Lote 43</b> CLORO GALÃO DE 5 LITROS			
<b>Descrição Comprador</b>			
1 - CLORO GALÃO DE 5 LITROS			
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>

	<b>Med.</b>		
CORO GALÃO DE 5 LITROS	800 - LATA	8,50	6.800,00
<b>Marca:</b> LUMINOSA	<b>Fabricante:</b> LUMINOSA	<b>Modelo:</b> LUMINOSA	
<b>Lote 62</b> DESINFETANTE EMBALAGEM DE 1 LITRO			
<b>Descrição Comprador</b>			
1 - DESINFETANTE EMBALAGEM DE 1 LITRO			
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>
DESINFETANTE EMBALAGEM DE 1 LITRO	800 - UNI	2,45	1.960,00
<b>Marca:</b> LUMI	<b>Fabricante:</b> LUMI	<b>Modelo:</b> LUMI	
<b>Lote 63</b> DESINFETANTE EUCALIPTO GALÃO C/ 5 LITROS			
<b>Descrição Comprador</b>			
1 - DESINFETANTE EUCALIPTO GALÃO C/ 5 LITROS			
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>
DESINFETANTE EUCALIPTO GALÃO C/ 5 LITROS	700 - GAL	7,35	5.145,00
<b>Marca:</b> LUMI	<b>Fabricante:</b> LUMI	<b>Modelo:</b> LUMI	
<b>Lote 66</b> DETERGENTE NEUTO DE 500ML CAIXA COM 12 UNIDADES QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A LIMPO; YPÊ OU MINUANO			
<b>Descrição Comprador</b>			
1 - DETERGENTE NEUTO DE 500ML CAIXA COM 12 UNIDADES QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A LIMPOL; YPÊ OU MINUANO			
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>
DETERGENTE NEUTO DE 500ML CAIXA COM 12 UNIDADES QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A LIMPOL; YPÊ OU MINUANO	300 - CX	18,50	5.550,00
<b>Marca:</b> BIOKRISS	<b>Fabricante:</b> BIOKRISS	<b>Modelo:</b> BIOKRISS	
<b>Lote 68</b> DISPENSER PARA PAPEL TOALHA EM METAL PINTADO NA COR BRANCA NO FORMATO RETANGULAR PARA PAPEL INTERFOLHADO 2 DOBRAS COM DIMENSOES DAS FOLHAS DE 23 X 27 CM			
<b>Descrição Comprador</b>			
1 - DISPENSER PARA PAPEL TOALHA EM METAL PINTADO NA COR BRANCA NO FORMATO RETANGULAR PARA PAPEL INTERFOLHADO 2 DOBRAS COM DIMENSOES DAS FOLHAS DE 23 X 27 CM			
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>
DISPENSER PARA PAPEL TOALHA EM METAL PINTADO NA COR BRANCA NO FORMATO RETANGULAR PARA PAPEL INTERFOLHADO 2 DOBRAS COM DIMENSOES DAS FOLHAS DE 23 X 27 CM	100 - UNI	24,50	2.450,00
<b>Marca:</b> NOBRE	<b>Fabricante:</b> NOBRE	<b>Modelo:</b> NOBRE	
<b>Lote 74</b> ESCOVA DENTAL ADULTO DE BOA QUALIDADE			
<b>Descrição Comprador</b>			
1 - ESCOVA DENTAL ADULTO DE BOA QUALIDADE			
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>
ESCOVA DENTAL ADULTO DE BOA QUALIDADE	2.000 - UNI	1,40	2.800,00
<b>Marca:</b> MEDFIO	<b>Fabricante:</b> MEDFIO	<b>Modelo:</b> MEDFIO	
<b>Lote 75</b> ESCOVA DENTAL INFANTIL DE BOA QUALIDADE			
<b>Descrição Comprador</b>			
1 - ESCOVA DENTAL INFANTIL DE BOA QUALIDADE			
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>

	<b>Med.</b>		
ESCOVA DENTAL INFANTIL DE BOA QUALIDADE	2.000 - UNI	1,30	2.600,00
<b>Marca:</b> MEDFIO	<b>Fabricante:</b> MEDFIO	<b>Modelo:</b> MEDFIO	
<b>Lote 81</b> ESPONJA DUPLA FACE - 110 X 75MM X 20MM- EMBALAGEM COM 3 UNI			
<b>Descrição Comprador</b>			
1 - ESPONJA DUPLA FACE - 110 X 75MM X 20MM- EMBALAGEM COM 3 UNI			
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>
ESPONJA DUPLA FACE - 110 X 75MM X 20MM- EMBALAGEM COM 3 UNI	300 - UNI	1,79	537,00
<b>Marca:</b> BRASILEIRINHA	<b>Fabricante:</b> BRASILEIRINHA	<b>Modelo:</b> BRASILEIRINHA	
<b>Lote 85</b> FILME PVC 30M X 28 CM			
<b>Descrição Comprador</b>			
1 - FILME PVC 30M X 28 CM			
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>
FILME PVC 30M X 28 CM	100 - ROLO	3,50	350,00
<b>Marca:</b> LUSAFILM	<b>Fabricante:</b> LUSAFILM	<b>Modelo:</b> LUSAFILM	
<b>Lote 87</b> FIO DENTAL 100 MT			
<b>Descrição Comprador</b>			
1 - FIO DENTAL 100 MT			
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>
FIO DENTAL 100 MT	1.500 - UNI	3,00	4.500,00
<b>Marca:</b> MEDFIO	<b>Fabricante:</b> MEDFIO	<b>Modelo:</b> MEDFIO	
<b>Lote 136</b> PAPEL TOALHA PARA AS MÃOS NA COR BRANCA DE MATERIAL NÃO RECICLAVEL , INTERFOLHADO 2 DOBRAS EMBALAGEM COM 1000 UNIDADES DE TAMANHOS 23X21CM APROXIMADAMENTE			
<b>Descrição Comprador</b>			
1 - PAPEL TOALHA PARA AS MÃOS NA COR BRANCA DE MATERIAL NÃO RECICLAVEL , INTERFOLHADO 2 DOBRAS EMBALAGEM COM 1000 UNIDADES DE TAMANHOS 23X21CM APROXIMADAMENTE			
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>
PAPEL TOALHA PARA AS MÃOS NA COR BRANCA DE MATERIAL NÃO RECICLAVEL , INTERFOLHADO 2 DOBRAS EMBALAGEM COM 1000 UNIDADES DE TAMANHOS 23X21CM APROXIMADAMENTE	1.200 - PCTE	6,80	8.160,00
<b>Marca:</b> ULTRAPEL	<b>Fabricante:</b> ULTRAPEL	<b>Modelo:</b> ULTRAPEL	
<b>Lote 162</b> RODO PLASTICO EMBORRACHADO 60 CM			
<b>Descrição Comprador</b>			
1 - RODO PLASTICO EMBORRACHADO 60 CM			
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>
RODO PLASTICO EMBORRACHADO 60 CM	150 - UNI	10,20	1.530,00
<b>Marca:</b> CARLA	<b>Fabricante:</b> CARLA	<b>Modelo:</b> CARLA	
<b>Lote 164</b> SABAO EM PO PARA LAVAGEM DE ROUPAS, EMBALAGEM DE 1KG QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A OMO; BRILHANTE OU TIXAN.			
<b>Descrição Comprador</b>			
1 - SABAO EM PO PARA LAVAGEM DE ROUPAS, EMBALAGEM DE 1KG QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A OMO; BRILHANTE OU TIXAN.			
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>

	<b>Med.</b>		
SABAO EM PO PARA LAVAGEM DE ROUPAS, EMBALAGEM DE 1KG QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A OMO; BRILHANTE OU TIXAN.	800 - KG	4,99	3.992,00
<b>Marca:</b> UNNO	<b>Fabricante:</b> UNNO	<b>Modelo:</b> UNNO	
<b>Lote 167</b> SABONETE LIQUIDO ERVA DOCE GALÃO C/ 5 LITROS			
<b>Descrição Comprador</b>			
1 - SABONETE LIQUIDO ERVA DOCE GALÃO C/ 5 LITROS			
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>
SABONETE LIQUIDO ERVA DOCE GALÃO C/ 5 LITROS	50 - GAL	13,90	695,00
<b>Marca:</b> LUMI	<b>Fabricante:</b> LUMI	<b>Modelo:</b> LUMI	
<b>Lote 175</b> SACO PLASTICO PARA LIXO DE 30 LITROS-PCT COM 10 UNI			
<b>Descrição Comprador</b>			
1 - SACO PLASTICO PARA LIXO DE 30 LITROS-PCT COM 10 UNI			
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>
SACO PLASTICO PARA LIXO DE 30 LITROS-PCT COM 10 UNI	800 - PCTE	2,17	1.736,00
<b>Marca:</b> RAVA	<b>Fabricante:</b> RAVA	<b>Modelo:</b> RAVA	
<b>Total de E.NATALINO FAZOLLO-ME</b>			<b>59.121,50</b>

<b>Fornecedor: Fast Clean Distribuidora Ltda</b>	<b>CPF/CNPJ: 43.782.859/0001-02</b>		
<b>E-mail: fcdistribuidora95@gmail.com</b>	<b>Telefone: (31) 98436-9700</b>		
<b>Lote 6</b> ALCOOL 92,8°INPM FRASCO DE 1 LITOS CAIXA COM 12 UNIDADES			
<b>Descrição Comprador</b>			
1 - ALCOOL 92,8°INPM FRASCO DE 1 LITOS CAIXA COM 12 UNIDADES			
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>
ALCOOL 92,8°INPM FRASCO DE 1 LITOS CAIXA COM 12 UNIDADES	20 - CX	109,20	2.184,00
<b>Marca:</b> FLOPS	<b>Fabricante:</b> TANGARA QUIMICA	<b>Modelo:</b> ALCOOL	
<b>Lote 26</b> BOBINA DE PLASTICO PICOTADA TRASPARENTE MEDINDO 35 X 45 CM C/ 500 SACOS			
<b>Descrição Comprador</b>			
1 - BOBINA DE PLASTICO PICOTADA TRASPARENTE MEDINDO 35 X 45 CM C/ 500 SACOS			
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>
BOBINA DE PLASTICO PICOTADA TRASPARENTE MEDINDO 35 X 45 CM C/ 500 SACOS	120 - UNI	26,60	3.192,00
<b>Marca:</b> HIPEROOL	<b>Fabricante:</b> HIPEROOL	<b>Modelo:</b> BOBINA	
<b>Lote 118</b> MULTIUSO CIF CREMOSO 450ML			
<b>Descrição Comprador</b>			
1 - MULTIUSO CIF CREMOSO 450ML			
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>
MULTIUSO CIF CREMOSO 450ML	200 - UNI	15,40	3.080,00
<b>Marca:</b> CIF	<b>Fabricante:</b> CIF	<b>Modelo:</b> MULTIUSO	
<b>Lote 176</b> SACO PLASTICO PARA LIXO DE 50 LITROS-PCT COM 10 UNI			

<b>Descrição Comprador</b>			
1 - SACO PLASTICO PARA LIXO DE 50 LITROS-PCT COM 10 UNI			
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>
SACO PLASTICO PARA LIXO DE 50 LITROS-PCT COM 10 UNI	600 - PCTE	1,80	1.080,00
<b>Marca:</b> ECO PLAST	<b>Fabricante:</b> ECO PLAST	<b>Modelo:</b> SACO	
<b>Lote 182</b> SHAMPOOL NEUTRO PARA CRIANÇAS			
<b>Descrição Comprador</b>			
1 - SHAMPOOL NEUTRO PARA CRIANÇAS			
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>
SHAMPOOL NEUTRO PARA CRIANÇAS	150 - UNI	7,70	1.155,00
<b>Marca:</b> MEGA AROMA KIDS	<b>Fabricante:</b> LEVE AROMAS	<b>Modelo:</b> SHAMPOOL	
<b>Total de Fast Clean Distribuidora Ltda</b>			<b>10.691,00</b>

<b>Fornecedor:</b> TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS		<b>CPF/CNPJ:</b> 47.351.983/0001-74	
<b>E-mail:</b> hidistribuidora@outlook.com		<b>Telefone:</b> (32) 98806-0598	
<b>Lote 15</b> BACIA PLASTICA 11 LITROS POLIPROPILENO NA COR BRANCA			
<b>Descrição Comprador</b>			
1 - BACIA PLASTICA 11 LITROS POLIPROPILENO NA COR BRANCA			
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>
BACIA PLASTICA 11 LITROS POLIPROPILENO NA COR BRANCA	15 - UNI	5,95	89,25
<b>Marca:</b> PRATIC	<b>Fabricante:</b> PRATIC	<b>Modelo:</b> PRATIC	
<b>Lote 16</b> BACIA PLASTICA 19 LITROS POLIPROPILENO NA COR BRANCA REFORÇADO			
<b>Descrição Comprador</b>			
1 - BACIA PLASTICA 19 LITROS POLIPROPILENO NA COR BRANCA REFORÇADO			
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>
BACIA PLASTICA 19 LITROS POLIPROPILENO NA COR BRANCA REFORÇADO	15 - UNI	9,50	142,50
<b>Marca:</b> PRATIC	<b>Fabricante:</b> PRATIC	<b>Modelo:</b> PRATIC	
<b>Lote 18</b> BALDE PLASTICO - CAPACIDADE 10 LTS - 340MM X 310MM			
<b>Descrição Comprador</b>			
1 - BALDE PLASTICO - CAPACIDADE 10 LTS - 340MM X 310MM			
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>
BALDE PLASTICO - CAPACIDADE 10 LTS - 340MM X 310MM	80 - UNI	6,00	480,00
<b>Marca:</b> PRATIC	<b>Fabricante:</b> PRATIC	<b>Modelo:</b> PRATIC	
<b>Lote 19</b> BALDE PLASTICO REFORCADO COM ALCA CAPACIDADE DE 30 LITROS			
<b>Descrição Comprador</b>			
1 - BALDE PLASTICO REFORCADO COM ALCA CAPACIDADE DE 30 LITROS			
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>
BALDE PLASTICO REFORCADO COM ALCA CAPACIDADE DE 30 LITROS	80 - UNI	14,00	1.120,00
<b>Marca:</b> PRATIC	<b>Fabricante:</b> PRATIC	<b>Modelo:</b> PRATIC	

<b>Lote 20</b> BALDE PLASTICO REFORCADO COM ALCA CAPACIDADE DE 5 LITROS			
<b>Descrição Comprador</b>			
1 - BALDE PLASTICO REFORCADO COM ALCA CAPACIDADE DE 5 LITROS			
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>
BALDE PLASTICO REFORCADO COM ALCA CAPACIDADE DE 5 LITROS	60 - UNI	4,60	276,00
<b>Marca: INPLAST</b>	<b>Fabricante: INPLAST</b>	<b>Modelo: INPLAST</b>	
<b>Lote 30</b> CAIXA ORGANIZADORA PLASTICA C/TRAVA CAPACIDADE 90 LITROS			
<b>Descrição Comprador</b>			
1 - CAIXA ORGANIZADORA PLASTICA C/TRAVA CAPACIDADE 90 LITROS			
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>
CAIXA ORGANIZADORA PLASTICA C/TRAVA CAPACIDADE 90 LITROS	20 - UNI	100,00	2.000,00
<b>Marca: JAGUAR</b>	<b>Fabricante: JAGUAR</b>	<b>Modelo: JAGUAR</b>	
<b>Lote 37</b> CESTO PARA COLOCAR LIXO CAPACIDADE 100 LITROS COM TAMPA E PEDAL			
<b>Descrição Comprador</b>			
1 - CESTO PARA COLOCAR LIXO CAPACIDADE 100 LITROS COM TAMPA E PEDAL			
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>
CESTO PARA COLOCAR LIXO CAPACIDADE 100 LITROS COM TAMPA E PEDAL	80 - UNI	111,00	8.880,00
<b>Marca: ARQ</b>	<b>Fabricante: ARQ</b>	<b>Modelo: ARQ</b>	
<b>Lote 46</b> COLHER DE SOPA EM AÇO INOXIDAVEL DESCRIÇÃO: COLHER DE SOPA PARA REFEIÇÃO COMK CORPO E CABO EM AÇO INOXIDAVEL LISO COM ACABAMENTO BRILHANTE			
<b>Descrição Comprador</b>			
1 - COLHER DE SOPA EM AÇO INOXIDAVEL DESCRIÇÃO: COLHER DE SOPA PARA REFEIÇÃO COMK CORPO E CABO EM AÇO INOXIDAVEL LISO COM ACABAMENTO BRILHANTE			
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>
COLHER DE SOPA EM AÇO INOXIDAVEL DESCRIÇÃO: COLHER DE SOPA PARA REFEIÇÃO COMK CORPO E CABO EM AÇO INOXIDAVEL LISO COM ACABAMENTO BRILHANTE	200 - UNI	1,56	312,00
<b>Marca: STAR</b>	<b>Fabricante: STAR</b>	<b>Modelo: STAR</b>	
<b>Lote 49</b> COLHER GRANDE EM INOX REFORÇADA COM CABO ROLIÇO DE POLIPROPILENO			
<b>Descrição Comprador</b>			
1 - COLHER GRANDE EM INOX REFORÇADA COM CABO ROLIÇO DE POLIPROPILENO			
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>
COLHER GRANDE EM INOX REFORÇADA COM CABO ROLIÇO DE POLIPROPILENO	30 - UNI	10,00	300,00
<b>Marca: WELMIX</b>	<b>Fabricante: WELMIX</b>	<b>Modelo: WELMIX</b>	
<b>Lote 50</b> COLHER PARA CERVIR N° 9: DESCRIÇÃO: COLHER PARA SERVIR COM CABO EM ALUMINIO REFORÇADO, ACABAMENTO SEM REBARBAS N° 09 APROXIMADAMENTE 38X7,5X3,6 CM			
<b>Descrição Comprador</b>			
1 - COLHER PARA CERVIR N° 9: DESCRIÇÃO: COLHER PARA SERVIR COM CABO EM ALUMINIO REFORÇADO, ACABAMENTO SEM REBARBAS N° 09 APROXIMADAMENTE 38X7,5X3,6 CM			
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>

COLHER PARA CERVIR Nº 9: DESCRIÇÃO: COLHER PARA SERVIR COM CABO EM ALUMINIO REFORÇADO, ACABAMENTO SEM REBARBAS Nº 09 APROXIMADAMENTE 38X7,5X3,6 CM	1.500 - UNI	5,20	7.800,00
<b>Marca: WELMIX</b>	<b>Fabricante: WELMIX</b>	<b>Modelo: WELMIX</b>	
<b>Lote 52</b> CONCHA EM INOX REFORÇADA COM CABO ROLIÇO DE POLIPROPILENO			
<b>Descrição Comprador</b>			
1 - CONCHA EM INOX REFORÇADA COM CABO ROLIÇO DE POLIPROPILENO			
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>
CONCHA EM INOX REFORÇADA COM CABO ROLIÇO DE POLIPROPILENO	30 - UNI	7,00	210,00
<b>Marca: WELMIX</b>	<b>Fabricante: WELMIX</b>	<b>Modelo: WELMIX</b>	
<b>Lote 61</b> DESCASCADOR BOLEADOR DE LEGUMES DOMESTICO MANUAL CABO POLIPTOPILENO LAMINA AÇO INOX 15X4			
<b>Descrição Comprador</b>			
1 - DESCASCADOR BOLEADOR DE LEGUMES DOMESTICO MANUAL CABO POLIPTOPILENO LAMINA AÇO INOX 15X4			
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>
DESCASCADOR BOLEADOR DE LEGUMES DOMESTICO MANUAL CABO POLIPTOPILENO LAMINA AÇO INOX 15X4	15 - UNI	5,00	75,00
<b>Marca: KEITA</b>	<b>Fabricante: KEITA</b>	<b>Modelo: KEITA</b>	
<b>Lote 64</b> DESINTUPIDOR DE PIA COM CABO EM POLIPROPILENO E SANFONA DE BORRACHA TAMANHO 19 X 11.4 CM			
<b>Descrição Comprador</b>			
1 - DESINTUPIDOR DE PIA COM CABO EM POLIPROPILENO E SANFONA DE BORRACHA TAMANHO 19 X 11.4 CM			
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>
DESINTUPIDOR DE PIA COM CABO EM POLIPROPILENO E SANFONA DE BORRACHA TAMANHO 19 X 11.4 CM	40 - UNI	4,00	160,00
<b>Marca: 2 IRMAOS</b>	<b>Fabricante: 2 IRMAOS</b>	<b>Modelo: 2 IRMAOS</b>	
<b>Lote 65</b> DESINTUPIDOR DE VASO SANITARIO EM BORRACHA COM CABO DE MADEIRA COM REVESTIMENTO EM POLIPROPILENO TAMANHO 60CM			
<b>Descrição Comprador</b>			
1 - DESINTUPIDOR DE VASO SANITARIO EM BORRACHA COM CABO DE MADEIRA COM REVESTIMENTO EM POLIPROPILENO TAMANHO 60CM			
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>
DESINTUPIDOR DE VASO SANITARIO EM BORRACHA COM CABO DE MADEIRA COM REVESTIMENTO EM POLIPROPILENO TAMANHO 60CM	40 - UNI	4,55	182,00
<b>Marca: 2 IRMAOS</b>	<b>Fabricante: 2 IRMAOS</b>	<b>Modelo: 2 IRMAOS</b>	
<b>Total de TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS</b>			<b>22.026,75</b>

<b>Fornecedor: Minas Licita Representações</b>	<b>CPF/CNPJ: 43.762.968/0001-68</b>		
<b>E-mail: faturamentominasltda@hotmail.com</b>	<b>Telefone: (32) 98813-5877</b>		
<b>Lote 10</b> AMACIANTE CONCENTRADO GALAO DE 5 LITROS			
<b>Descrição Comprador</b>			
1 - AMACIANTE CONCENTRADO GALAO DE 5 LITROS			
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>
AMACIANTE CONCENTRADO GALAO DE 5 LITROS	400 - GAL	15,00	6.000,00

<b>Marca:</b> CORDEX		<b>Fabricante:</b> CORDEX		<b>Modelo:</b> AMACIANTE CONCENTRADO GALAO DE 5 LITROS	
<b>Lote 44</b> CLORO GALÃO 2 LITROS					
<b>Descrição Comprador</b>					
1 - CLORO GALÃO 2 LITROS					
<b>Descrição do Fornecedor</b>		<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>	
CLORO GALÃO 2 LITROS		400 - GAL	4,50	1.800,00	
<b>Marca:</b> CORDEX		<b>Fabricante:</b> CORDEX		<b>Modelo:</b> CLORO GALÃO 2 LITROS	
<b>Lote 48</b> COLHER DESCARTAVEL PARA SOBREMESA CX. C/100UND					
<b>Descrição Comprador</b>					
1 - COLHER DESCARTAVEL PARA SOBREMESA CX. C/100UND					
<b>Descrição do Fornecedor</b>		<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>	
COLHER DESCARTAVEL PARA SOBREMESA CX. C/100UND		120 - CX	5,20	624,00	
<b>Marca:</b> STRAW		<b>Fabricante:</b> STRAW		<b>Modelo:</b> COLHER DESCARTAVEL PARA SOBREMESA CX. C/100UND	
<b>Lote 51</b> CONCHA EM ALUMINIO Nº9 DESCRIÇÃO CONCHA E CABO EM ALUMINIO REFORÇADO ACABAMENTO SEM REBARBAS Nº9 CAPACIDADE 200ML DIAMETRO APROXIMADAMENTE 10 CM COMPRIMENTO DO CABO 35 CM A 40CM					
<b>Descrição Comprador</b>					
1 - CONCHA EM ALUMINIO Nº9 DESCRIÇÃO CONCHA E CABO EM ALUMINIO REFORÇADO ACABAMENTO SEM REBARBAS Nº9 CAPACIDADE 200ML DIAMETRO APROXIMADAMENTE 10 CM COMPRIMENTO DO CABO 35 CM A 40CM					
<b>Descrição do Fornecedor</b>		<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>	
CONCHA EM ALUMINIO Nº9 DESCRIÇÃO CONCHA E CABO EM ALUMINIO REFORÇADO ACABAMENTO SEM REBARBAS Nº9 CAPACIDADE 200ML DIAMETRO APROXIMADAMENTE 10 CM COMPRIMENTO DO CABO 35 CM A 40CM		15 - UNI	15,00	225,00	
<b>Marca:</b> LEHAVI		<b>Fabricante:</b> LEHAVI		<b>Modelo:</b> CONCHA EM ALUMINIO Nº9	
<b>Lote 82</b> FACA DE SERRA PARA PAO DESCRIÇÃO LAMINA EM AÇO INOXIDAVEL FIO PARA CORTE DE PAO COM 7-8 POLEGADAS COM CABO EM POLIPROPILENO REFORÇADO					
<b>Descrição Comprador</b>					
1 - FACA DE SERRA PARA PAO DESCRIÇÃO LAMINA EM AÇO INOXIDAVEL FIO PARA CORTE DE PAO COM 7-8 POLEGADAS COM CABO EM POLIPROPILENO REFORÇADO					
<b>Descrição do Fornecedor</b>		<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>	
FACA DE SERRA PARA PAO DESCRIÇÃO LAMINA EM AÇO INOXIDAVEL FIO PARA CORTE DE PAO COM 7-8 POLEGADAS COM CABO EM POLIPROPILENO REFORÇADO		15 - UNI	9,50	142,50	
<b>Marca:</b> ETILUX		<b>Fabricante:</b> ETILUX		<b>Modelo:</b> FACA DE SERRA PARA PAO DESCRIÇÃO LAMINA EM AÇO COM 7-8 POLEGADAS	
<b>Lote 83</b> FACA PARA CORTE DE CARNES Nº8 DESCRIÇÃO LAMINA EM AÇO INOXIDAVEL FIO LISO COM 8 POLEGADAS COM CABO EM POLIPROPILENO REFORÇADO NA COR BRANCA APLICAÇÃO PARA CORTE DE CARNES					
<b>Descrição Comprador</b>					
1 - FACA PARA CORTE DE CARNES Nº8 DESCRIÇÃO LAMINA EM AÇO INOXIDAVEL FIO LISO COM 8 POLEGADAS COM CABO EM POLIPROPILENO REFORÇADO NA COR BRANCA APLICAÇÃO PARA CORTE DE CARNES					
<b>Descrição do Fornecedor</b>		<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>	
FACA PARA CORTE DE CARNES Nº8 DESCRIÇÃO LAMINA EM AÇO INOXIDAVEL FIO LISO COM 8 POLEGADAS COM CABO EM POLIPROPILENO REFORÇADO NA COR BRANCA APLICAÇÃO PARA CORTE DE CARNES		15 - UNI	17,99	269,85	

<b>Marca:</b> EURO		<b>Fabricante:</b> EURO		<b>Modelo:</b> FACA PARA CORTE DE CARNES Nº8	
<b>Lote 84</b> FACA PARA CORTE DE LEGUMES 3 OU 4, DESCRIÇÃO LAMINA EM AÇO INOXIDAVEL FIO LISO COM 3 OU 4 POLEGADAS COM CABO EM POLIPROPILENO REFORÇADO, NA COR BRANCA APLICAÇÃO PARA CORTE DE LEGUMES					
<b>Descrição Comprador</b>					
1 - FACA PARA CORTE DE LEGUMES 3 OU 4, DESCRIÇÃO LAMINA EM AÇO INOXIDAVEL FIO LISO COM 3 OU 4 POLEGADAS COM CABO EM POLIPROPILENO REFORÇADO, NA COR BRANCA APLICAÇÃO PARA CORTE DE LEGUMES					
<b>Descrição do Fornecedor</b>		<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>	
FACA PARA CORTE DE LEGUMES 3 OU 4, DESCRIÇÃO LAMINA EM AÇO INOXIDAVEL FIO LISO COM 3 OU 4 POLEGADAS COM CABO EM POLIPROPILENO REFORÇADO, NA COR BRANCA APLICAÇÃO PARA CORTE DE LEGUMES		15 - UNI	12,50	187,50	
<b>Marca:</b> ETILUX		<b>Fabricante:</b> ETILUX		<b>Modelo:</b> FACA PARA CORTE DE LEGUMES 3 OU 4,	
<b>Lote 107</b> LIMPA ALUMINIO 500 ML					
<b>Descrição Comprador</b>					
1 - LIMPA ALUMINIO 500 ML					
<b>Descrição do Fornecedor</b>		<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>	
LIMPA ALUMINIO 500 ML		200 - UNI	2,50	500,00	
<b>Marca:</b> ANTARES		<b>Fabricante:</b> ANTARES		<b>Modelo:</b> LIMPA ALUMINIO 500 ML	
<b>Lote 138</b> PENEIRA DE NYLON COM DIAMETRO DE 200MM COM BORDA DE POLIPROPILENO TIPO COM CABO E SUPORTE DE APOIO NA OUTRA LATERAL, PARA SEPARAR IMPUREZAS USO DOMESTICO ACONDICIONADA EM EMBALAGEM APROPRIADA					
<b>Descrição Comprador</b>					
1 - PENEIRA DE NYLON COM DIAMETRO DE 200MM COM BORDA DE POLIPROPILENO TIPO COM CABO E SUPORTE DE APOIO NA OUTRA LATERAL, PARA SEPARAR IMPUREZAS USO DOMESTICO ACONDICIONADA EM EMBALAGEM APROPRIADA					
<b>Descrição do Fornecedor</b>		<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>	
PENEIRA DE NYLON COM DIAMETRO DE 200MM COM BORDA DE POLIPROPILENO TIPO COM CABO E SUPORTE DE APOIO NA OUTRA LATERAL, PARA SEPARAR IMPUREZAS USO DOMESTICO ACONDICIONADA EM EMBALAGEM APROPRIADA		15 - UNI	5,95	89,25	
<b>Marca:</b> ARQPLAST		<b>Fabricante:</b> ARQPLAST		<b>Modelo:</b> PENEIRA DE NYLON COM DIAMETRO DE 200MM	
<b>Lote 172</b> SACO PLASTICO LIXO-40 LITROS- PCT C/10 UNI					
<b>Descrição Comprador</b>					
1 - SACO PLASTICO LIXO-40 LITROS- PCT C/10 UNI					
<b>Descrição do Fornecedor</b>		<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>	
SACO PLASTICO LIXO-40 LITROS- PCT C/10 UNI		400 - UNI	2,18	872,00	
<b>Marca:</b> ECO		<b>Fabricante:</b> ECO		<b>Modelo:</b> SACO PLASTICO LIXO-40 LITROS- PCT C/10 UNI	
<b>Lote 174</b> SACO PLASTICO PARA LIXO DE 100 LITROS-PCT COM 10 UNI.					
<b>Descrição Comprador</b>					
1 - SACO PLASTICO PARA LIXO DE 100 LITROS-PCT COM 10 UNI.					
<b>Descrição do Fornecedor</b>		<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>	
SACO PLASTICO PARA LIXO DE 100 LITROS-PCT COM 10 UNI.		800 - PCTE	3,57	2.856,00	
<b>Marca:</b> ECO		<b>Fabricante:</b> ECO		<b>Modelo:</b> SACO PLASTICO PARA LIXO DE 100 LITROS-PCT COM 10 UNI.	
<b>Lote 193</b> VASSOURA DE NYLON GRANDE					

<b>Descrição Comprador</b>			
1 - VASSOURA DE NYLON GRANDE			
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>
VASSOURA DE NYLON GRANDE	50 - UNI	10,20	510,00
<b>Marca:</b> CARLA	<b>Fabricante:</b> VASSOURA DE NYLON GRANDE	<b>Modelo:</b> VASSOURA DE NYLON GRANDE	
<b>Lote 194</b> VASSOURA DE PELO 40 CM			
<b>Descrição Comprador</b>			
1 - VASSOURA DE PELO 40 CM			
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>
VASSOURA DE PELO 40 CM	80 - UNI	13,92	1.113,60
<b>Marca:</b> CARLA	<b>Fabricante:</b> CARLA	<b>Modelo:</b> VASSOURA DE PELO 40 CM	
<b>Lote 197</b> VASSOURA PIAÇAVA			
<b>Descrição Comprador</b>			
1 - VASSOURA PIAÇAVA			
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>
VASSOURA PIAÇAVA	40 - UNI	11,98	479,20
<b>Marca:</b> CARLA	<b>Fabricante:</b> CARLA	<b>Modelo:</b> VASSOURA PIAÇAVA	
<b>Total de Minas Licita Representações</b>			<b>15.668,90</b>

<b>Fornecedor: MR COMERCIO ARMARINHO LTDA</b>		<b>CPF/CNPJ: 48.842.674/0001-60</b>	
<b>E-mail: mrcomercioarmarinholicita@gmail.com</b>		<b>Telefone: (32) 3531-6038</b>	
<b>Lote 22</b> BAND- DAID TRANSPARENTE RESPIRAVEL CX C/ 40 UNIDADES			
<b>Descrição Comprador</b>			
1 - BAND- DAID TRANSPARENTE RESPIRAVEL CX C/ 40 UNIDADES			
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>
BAND- DAID TRANSPARENTE RESPIRAVEL CX C/ 40 UNIDADES	100 - CX	7,70	770,00
<b>Marca:</b> POLYFARMA	<b>Fabricante:</b> POLYFARMA	<b>Modelo:</b> POLYFARMA	
<b>Lote 25</b> BANHEIRA DE PLASTICO PARA BEBE CAPACIDADE 35L			
<b>Descrição Comprador</b>			
1 - BANHEIRA DE PLASTICO PARA BEBE CAPACIDADE 35L			
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>
BANHEIRA DE PLASTICO PARA BEBE CAPACIDADE 35L	40 - UNI	30,99	1.239,60
<b>Marca:</b> ARQPLAST	<b>Fabricante:</b> ARQPLAST	<b>Modelo:</b> ARQPLAST	
<b>Lote 41</b> CESTO PARA COLOCAR LIXO CAPACIDADE 7,5 LITROS COM TAMPA E PEDAL DE COR PRETA			
<b>Descrição Comprador</b>			
1 - CESTO PARA COLOCAR LIXO CAPACIDADE 7,5 LITROS COM TAMPA E PEDAL DE COR PRETA			
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>
CESTO PARA COLOCAR LIXO CAPACIDADE 7,5 LITROS COM TAMPA E PEDAL DE COR PRETA	80 - UNI	16,06	1.284,80

<b>Marca:</b> ANTARES		<b>Fabricante:</b> ANTARES		<b>Modelo:</b> ANTARES	
<b>Lote 54</b> CONDICIONADOR NEUTRO PARA CRIANÇAS					
<b>Descrição Comprador</b>					
1 - CONDICIONADOR NEUTRO PARA CRIANÇAS					
<b>Descrição do Fornecedor</b>		<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>		<b>Total</b>
CONDICIONADOR NEUTRO PARA CRIANÇAS		150 - UNI	23,49		3.523,50
<b>Marca:</b> SKALINHA		<b>Fabricante:</b> SKALINHA		<b>Modelo:</b> SKALINHA	
<b>Lote 73</b> ESCOVA DE LAVAR ROUPA - AMARELA					
<b>Descrição Comprador</b>					
1 - ESCOVA DE LAVAR ROUPA - AMARELA					
<b>Descrição do Fornecedor</b>		<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>		<b>Total</b>
ESCOVA DE LAVAR ROUPA - AMARELA		120 - UNI	2,76		331,20
<b>Marca:</b> BH		<b>Fabricante:</b> BH		<b>Modelo:</b> BH	
<b>Lote 77</b> ESCUMADEIRA DE ALUMINIO Nº9 DESCRIÇÃO ESCUMADEIRA EM ALUMINIO REFORÇADO Nº9 DIAMETRO APROXIMADAMENTE 11CM COMPRIMENTO DO CABO 35CM A 40CM					
<b>Descrição Comprador</b>					
1 - ESCUMADEIRA DE ALUMINIO Nº9 DESCRIÇÃO ESCUMADEIRA EM ALUMINIO REFORÇADO Nº9 DIAMETRO APROXIMADAMENTE 11CM COMPRIMENTO DO CABO 35CM A 40CM					
<b>Descrição do Fornecedor</b>		<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>		<b>Total</b>
ESCUMADEIRA DE ALUMINIO Nº9 DESCRIÇÃO ESCUMADEIRA EM ALUMINIO REFORÇADO Nº9 DIAMETRO APROXIMADAMENTE 11CM COMPRIMENTO DO CABO 35CM A 40CM		15 - UNI	29,98		449,70
<b>Marca:</b> YANGZI		<b>Fabricante:</b> YANGZI		<b>Modelo:</b> YANGZI	
<b>Lote 93</b> GARRAFA PARA AGUA 500 ML- MATERIAL PLASTICO					
<b>Descrição Comprador</b>					
1 - GARRAFA PARA AGUA 500 ML- MATERIAL PLASTICO					
<b>Descrição do Fornecedor</b>		<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>		<b>Total</b>
GARRAFA PARA AGUA 500 ML- MATERIAL PLASTICO		40 - UNI	4,74		189,60
<b>Marca:</b> MINAS R.		<b>Fabricante:</b> MINAS R.		<b>Modelo:</b> MINAS R.	
<b>Lote 103</b> JOGOS DE MANTIMENTOS C/ 05 PEÇAS					
<b>Descrição Comprador</b>					
1 - JOGOS DE MANTIMENTOS C/ 05 PEÇAS					
<b>Descrição do Fornecedor</b>		<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>		<b>Total</b>
JOGOS DE MANTIMENTOS C/ 05 PEÇAS		60 - UNI	25,56		1.533,60
<b>Marca:</b> MR		<b>Fabricante:</b> MR		<b>Modelo:</b> MR	
<b>Lote 104</b> KIT REGULADOR REGISTRO DE GAS + MANGUEIRA E ABRAÇADEIRAS					
<b>Descrição Comprador</b>					
1 - KIT REGULADOR REGISTRO DE GAS + MANGUEIRA E ABRAÇADEIRAS					
<b>Descrição do Fornecedor</b>		<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>		<b>Total</b>
KIT REGULADOR REGISTRO DE GAS + MANGUEIRA E ABRAÇADEIRAS		30 - UNI	30,78		923,40
<b>Marca:</b> VINIGÁS		<b>Fabricante:</b> VINIGÁS		<b>Modelo:</b> VINIGÁS	

<b>Lote 105</b> LANTERNA LED GRANDE			
<b>Descrição Comprador</b>			
1 - LANTERNA LED GRANDE			
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>
LANTERNA LED GRANDE	10 - UNI	26,92	269,20
<b>Marca: FOX LUX</b>	<b>Fabricante: FOX LUX</b>	<b>Modelo: FOX LUX</b>	
<b>Lote 111</b> LIXA PARA UNHAS			
<b>Descrição Comprador</b>			
1 - LIXA PARA UNHAS			
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>
LIXA PARA UNHAS	50 - UNI	0,21	10,50
<b>Marca: DARMA</b>	<b>Fabricante: DARMA</b>	<b>Modelo: DARMA</b>	
<b>Lote 119</b> PA COLETORA DE LIXO SELETIVA COM SUPORTE DE LIXO E CABO			
<b>Descrição Comprador</b>			
1 - PA COLETORA DE LIXO SELETIVA COM SUPORTE DE LIXO E CABO			
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>
PA COLETORA DE LIXO SELETIVA COM SUPORTE DE LIXO E CABO	40 - UNI	22,41	896,40
<b>Marca: CONDOR</b>	<b>Fabricante: CONDOR</b>	<b>Modelo: CONDOR</b>	
<b>Lote 150</b> PRATO DE VIDRO FUNDO CAIXA COM 6 UNIDADES			
<b>Descrição Comprador</b>			
1 - PRATO DE VIDRO FUNDO CAIXA COM 6 UNIDADES			
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>
PRATO DE VIDRO FUNDO CAIXA COM 6 UNIDADES	40 - CX	29,03	1.161,20
<b>Marca: DURALEX</b>	<b>Fabricante: DURALEX</b>	<b>Modelo: DURALEX</b>	
<b>Lote 178</b> SALEIRO 50 ML			
<b>Descrição Comprador</b>			
1 - SALEIRO 50 ML			
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>
SALEIRO 50 ML	30 - UNI	1,81	54,30
<b>Marca: ERCA</b>	<b>Fabricante: ERCA</b>	<b>Modelo: ERCA</b>	
<b>Lote 181</b> SHAMPOOL ESPECIAIS PARA BEBES			
<b>Descrição Comprador</b>			
1 - SHAMPOOL ESPECIAIS PARA BEBES			
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>
SHAMPOOL ESPECIAIS PARA BEBES	150 - UNI	7,09	1.063,50
<b>Marca: SKALINHA</b>	<b>Fabricante: SKALINHA</b>	<b>Modelo: SKALINHA</b>	
<b>Lote 185</b> TESOURA DE UNHA INFANTIL PEQUENA			
<b>Descrição Comprador</b>			
1 - TESOURA DE UNHA INFANTIL PEQUENA			

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
TESOURA DE UNHA INFANTIL PEQUENA	40 - UNI	18,62	744,80
<b>Marca: MUNDIAL</b>	<b>Fabricante: MUNDIAL</b>	<b>Modelo: MUNDIAL</b>	
<b>Total de MR COMERCIO ARMARINHO LTDA</b>			<b>14.445,30</b>

<b>Fornecedor: MARCILENE RIBEIRO HELENO 03629739628</b>	<b>CPF/CNPJ: 36.230.379/0001-73</b>
<b>E-mail: castroemoreira-contabilidade@hotmail.com</b>	<b>Telefone: (32) 98405-8270</b>

**Lote 11**  
ARGOLA PARA CHAVEIRO C/ CORRENTE 100 PÇS-25MM PRATA

**Descrição Comprador**

1 - ARGOLA PARA CHAVEIRO C/ CORRENTE 100 PÇS-25MM PRATA

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ARGOLA PARA CHAVEIRO C/ CORRENTE 100 PÇS-25MM PRATA	10 - PCTE	3,35	33,50
<b>Marca: REGIS IMPORTADOS</b>	<b>Fabricante: REGIS IMPORTADOS</b>	<b>Modelo:</b>	

**Lote 12**  
ASSADEIRA DE ALUMINIO N°06 DESCRIÇÃO EM ALUMINIO FOSCO ESPESSURA 2,5MM NO MINIMO MEDIDAS APROXIMADAS 50X35X7CM

**Descrição Comprador**

1 - ASSADEIRA DE ALUMINIO N°06 DESCRIÇÃO EM ALUMINIO FOSCO ESPESSURA 2,5MM NO MINIMO MEDIDAS APROXIMADAS 50X35X7CM

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ASSADEIRA DE ALUMINIO N°06 DESCRIÇÃO EM ALUMINIO FOSCO ESPESSURA 2,5MM NO MINIMO MEDIDAS APROXIMADAS 50X35X7CM	15 - UNI	59,00	885,00
<b>Marca: SEM MARCA</b>	<b>Fabricante: SEM MARCA</b>	<b>Modelo:</b>	

**Lote 13**  
ASSADEIRA DE ALUMINIO N°07 DESCRIÇÃO EM ALUMINIO FOSCO ESPESSURA 2,5MM NO MINIMO MEDIDAS APROXIMADAS 60X40X8CM

**Descrição Comprador**

1 - ASSADEIRA DE ALUMINIO N°07 DESCRIÇÃO EM ALUMINIO FOSCO ESPESSURA 2,5MM NO MINIMO MEDIDAS APROXIMADAS 60X40X8CM

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ASSADEIRA DE ALUMINIO N°07 DESCRIÇÃO EM ALUMINIO FOSCO ESPESSURA 2,5MM NO MINIMO MEDIDAS APROXIMADAS 60X40X8CM	15 - UNI	64,90	973,50
<b>Marca: SEM MARCA</b>	<b>Fabricante: SEM MARCA</b>	<b>Modelo:</b>	

**Lote 14**  
BACIA DE ALUMINIO CAPACIDADE 36 LITROS

**Descrição Comprador**

1 - BACIA DE ALUMINIO CAPACIDADE 36 LITROS

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
BACIA DE ALUMINIO CAPACIDADE 36 LITROS	12 - UNI	69,90	838,80
<b>Marca: VIGOR</b>	<b>Fabricante: VIGOR</b>	<b>Modelo:</b>	

**Lote 27**  
CAIXA ORGANIZADORA PLASTICA C/ TRAVA CAPACIDADE P/ 10 LITROS

**Descrição Comprador**

1 - CAIXA ORGANIZADORA PLASTICA C/ TRAVA CAPACIDADE P/ 10 LITROS

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CAIXA ORGANIZADORA PLASTICA C/ TRAVA CAPACIDADE P/ 10 LITROS	60 - UNI	18,90	1.134,00
<b>Marca: PLEION</b>	<b>Fabricante: PLEION</b>	<b>Modelo:</b>	

<b>Lote 28</b> CAIXA ORGANIZADORA PLASTICA C/ TRAVA CAPACIDADE P/ 19 LITROS			
<b>Descrição Comprador</b>			
1 - CAIXA ORGANIZADORA PLASTICA C/ TRAVA CAPACIDADE P/ 19 LITROS			
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>
CAIXA ORGANIZADORA PLASTICA C/ TRAVA CAPACIDADE P/ 19 LITROS	60 - UNI	25,90	1.554,00
<b>Marca:</b> RISCHIOTO	<b>Fabricante:</b> RISCHIOTO	<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 29</b> CAIXA ORGANIZADORA PLASTICA C/ TRAVA NA TAMPA CAPACIDADE P/5 LITROS			
<b>Descrição Comprador</b>			
1 - CAIXA ORGANIZADORA PLASTICA C/ TRAVA NA TAMPA CAPACIDADE P/5 LITROS			
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>
CAIXA ORGANIZADORA PLASTICA C/ TRAVA NA TAMPA CAPACIDADE P/5 LITROS	60 - UNI	9,85	591,00
<b>Marca:</b> RISCHIOTO	<b>Fabricante:</b> RISCHIOTO	<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 31</b> CANECA DE ALUMINIO CAPACIDADE DE 3 LITROS			
<b>Descrição Comprador</b>			
1 - CANECA DE ALUMINIO CAPACIDADE DE 3 LITROS			
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>
CANECA DE ALUMINIO CAPACIDADE DE 3 LITROS	40 - UNI	23,90	956,00
<b>Marca:</b> ALUMINIO NACIONAL	<b>Fabricante:</b> ALUMINIO NACIONAL	<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 32</b> CANECA DE ALUMINIO COM ALÇA - 2LTS			
<b>Descrição Comprador</b>			
1 - CANECA DE ALUMINIO COM ALÇA - 2LTS			
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>
CANECA DE ALUMINIO COM ALÇA - 2LTS	40 - UNI	22,50	900,00
<b>Marca:</b> ABC	<b>Fabricante:</b> ABC	<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 33</b> CANECAO EM ALUMINIO 4 LITROS DESCRIÇÃO TIPO HOTEL EM ALUMINIO FOSCO COM BICO E COM CABO EM MATERIAL RESISTENTE BAQUELITE CAPACIDADE 4 LITROS APROXIMADAMENTE ESPESSURA 1,8 NO MINIMO			
<b>Descrição Comprador</b>			
1 - CANECAO EM ALUMINIO 4 LITROS DESCRIÇÃO TIPO HOTEL EM ALUMINIO FOSCO COM BICO E COM CABO EM MATERIAL RESISTENTE BAQUELITE CAPACIDADE 4 LITROS APROXIMADAMENTE ESPESSURA 1,8 NO MINIMO			
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>
CANECAO EM ALUMINIO 4 LITROS DESCRIÇÃO TIPO HOTEL EM ALUMINIO FOSCO COM BICO E COM CABO EM MATERIAL RESISTENTE BAQUELITE CAPACIDADE 4 LITROS APROXIMADAMENTE ESPESSURA 1,8 NO MINIMO	15 - UNI	39,90	598,50
<b>Marca:</b> MARANA	<b>Fabricante:</b> MARANA	<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 34</b> CAÇAROLA RETA COM TAMPA HOTEL N° 38, 20 LITROS DESCRIÇÃO TIPO HOTEL N°38 COM ALÇAS LATERAIS REFORÇADAS E TAMPA COM ALÇA REFORÇADA EM ALUMINIO FOSCO CAPACIDADE APROXIMADAMENTE 20 LITROS			
<b>Descrição Comprador</b>			
1 - CAÇAROLA RETA COM TAMPA HOTEL N° 38, 20 LITROS DESCRIÇÃO TIPO HOTEL N°38 COM ALÇAS LATERAIS REFORÇADAS E TAMPA COM ALÇA REFORÇADA EM ALUMINIO FOSCO CAPACIDADE APROXIMADAMENTE 20 LITROS			
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>

CAÇAROLA RETA COM TAMPA HOTEL Nº 38, 20 LITROS DESCRIÇÃO TIPO HOTEL Nº38 COM ALÇAS LATERAIS REFORÇADAS E TAMPA COM ALÇA REFORÇADA EM ALUMINIO FOSCO CAPACIDADE APROXIMADAMENTE 20 LITROS	15 - UNI	149,90	2.248,50
<b>Marca:</b> TROFA	<b>Fabricante:</b> TROFA	<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 42</b> CESTO PARA LIXO TELADO CAPACIDADE 10 LITROS			
<b>Descrição Comprador</b>			
1 - CESTO PARA LIXO TELADO CAPACIDADE 10 LITROS			
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>
CESTO PARA LIXO TELADO CAPACIDADE 10 LITROS	100 - UNI	4,10	410,00
<b>Marca:</b> NEW PLASTIC	<b>Fabricante:</b> NEW PLASTIC	<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 45</b> COADOR DE CAFE FLANELA			
<b>Descrição Comprador</b>			
1 - COADOR DE CAFE FLANELA			
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>
COADOR DE CAFE FLANELA	200 - UNI	2,75	550,00
<b>Marca:</b> ESPERANÇA	<b>Fabricante:</b> ESPERANÇA	<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 53</b> CONDICIONADOR ESPECIAIS PARA BEBES			
<b>Descrição Comprador</b>			
1 - CONDICIONADOR ESPECIAIS PARA BEBES			
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>
CONDICIONADOR ESPECIAIS PARA BEBES	150 - UNI	14,90	2.235,00
<b>Marca:</b> JOHNSON'S BABY	<b>Fabricante:</b> JOHNSON'S BABY	<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 70</b> ESCORREDOR DE MACARRAO Nº 40 DESCRIÇÃO TIPO TACHO FURADO COM PE COM ORLA E ALÇA EM ALUMINIO FOSCO Nº40 CAPACIDADE 15 LITROS APROXIMADAMENTE DIAMETRO 40CM			
<b>Descrição Comprador</b>			
1 - ESCORREDOR DE MACARRAO Nº 40 DESCRIÇÃO TIPO TACHO FURADO COM PE COM ORLA E ALÇA EM ALUMINIO FOSCO Nº40 CAPACIDADE 15 LITROS APROXIMADAMENTE DIAMETRO 40CM			
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>
ESCORREDOR DE MACARRAO Nº 40 DESCRIÇÃO TIPO TACHO FURADO COM PE COM ORLA E ALÇA EM ALUMINIO FOSCO Nº40 CAPACIDADE 15 LITROS APROXIMADAMENTE DIAMETRO 40CM	15 - UNI	59,00	885,00
<b>Marca:</b> ALUMÍNIO SÃO JORGE	<b>Fabricante:</b> ALUMÍNIO SÃO JORGE	<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 71</b> ESCOVA DE CABELO P/ ADULTO			
<b>Descrição Comprador</b>			
1 - ESCOVA DE CABELO P/ ADULTO			
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>
ESCOVA DE CABELO P/ ADULTO	40 - UNI	9,99	399,60
<b>Marca:</b> RICCA	<b>Fabricante:</b> RICCA	<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 72</b> ESCOVA DE CABELO P/BEBE C/ CERDAS MACIA			
<b>Descrição Comprador</b>			
1 - ESCOVA DE CABELO P/BEBE C/ CERDAS MACIA			

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ESCOVA DE CABELO P/BEBE C/ CERDAS MACIA	40 - UNI	14,90	596,00
<b>Marca:</b> BUBA	<b>Fabricante:</b> BUBA	<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 80</b> ESPONJA DE AÇO REDONDINHA (LIMPEZA PESADA)			
<b>Descrição Comprador</b>			
1 - ESPONJA DE AÇO REDONDINHA (LIMPEZA PESADA)			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ESPONJA DE AÇO REDONDINHA (LIMPEZA PESADA)	300 - UNI	2,40	720,00
<b>Marca:</b> NOBRE	<b>Fabricante:</b> NOBRE	<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 86</b> FILTRO DE BARRO Nº 08 - 2 VELAS - COM TORNEIRA PLASTICA			
<b>Descrição Comprador</b>			
1 - FILTRO DE BARRO Nº 08 - 2 VELAS - COM TORNEIRA PLASTICA			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
FILTRO DE BARRO Nº 08 - 2 VELAS - COM TORNEIRA PLASTICA	30 - UNI	165,90	4.977,00
<b>Marca:</b> SÃO PEDRO	<b>Fabricante:</b> SÃO PEDRO	<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 89</b> FOSFORO			
<b>Descrição Comprador</b>			
1 - FOSFORO			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
FOSFORO	40 - CX	0,99	39,60
<b>Marca:</b> FIAT LUX	<b>Fabricante:</b> FIAT LUX	<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 91</b> FUNIL PLASTICO Nº3			
<b>Descrição Comprador</b>			
1 - FUNIL PLASTICO Nº3			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
FUNIL PLASTICO Nº3	20 - UNI	2,00	40,00
<b>Marca:</b> ALVES	<b>Fabricante:</b> ALVES	<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 96</b> GLICERINA FRASCO DE 1 LITRO			
<b>Descrição Comprador</b>			
1 - GLICERINA FRASCO DE 1 LITRO			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
GLICERINA FRASCO DE 1 LITRO	20 - FR	85,90	1.718,00
<b>Marca:</b> RIOQUÍMICA	<b>Fabricante:</b> RIOQUÍMICA	<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 98</b> ISQUEIRO GRANDE PCT C/ 12 UNIDADES			
<b>Descrição Comprador</b>			
1 - ISQUEIRO GRANDE PCT C/ 12 UNIDADES			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ISQUEIRO GRANDE PCT C/ 12 UNIDADES	80 - PCTE	53,80	4.304,00

<b>Marca:</b> BIC		<b>Fabricante:</b> BIC		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 101</b> JARRA PLASTICA P/ SUCO DE 3 LITROS					
<b>Descrição Comprador</b>					
1 - JARRA PLASTICA P/ SUCO DE 3 LITROS					
<b>Descrição do Fornecedor</b>		<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>		<b>Total</b>
JARRA PLASTICA P/ SUCO DE 3 LITROS		40 - UNI	9,90		396,00
<b>Marca:</b> PLASVALE		<b>Fabricante:</b> PLASVALE		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 180</b> SAQUINHOS DE CHUP CHUP 650 X 650 PCTE C/ 100 UNIDADES					
<b>Descrição Comprador</b>					
1 - SAQUINHOS DE CHUP CHUP 650 X 650 PCTE C/ 100 UNIDADES					
<b>Descrição do Fornecedor</b>		<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>		<b>Total</b>
SAQUINHOS DE CHUP CHUP 650 X 650 PCTE C/ 100 UNIDADES		500 - PCTE	0,96		480,00
<b>Marca:</b> REGINA		<b>Fabricante:</b> REGINA		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 184</b> SUPORTE PARA PAPEL TOALHA DER PAREDE					
<b>Descrição Comprador</b>					
1 - SUPORTE PARA PAPEL TOALHA DER PAREDE					
<b>Descrição do Fornecedor</b>		<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>		<b>Total</b>
SUPORTE PARA PAPEL TOALHA DER PAREDE		20 - UNI	19,99		399,80
<b>Marca:</b> MAXXIMO		<b>Fabricante:</b> MAXXIMO		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 186</b> TOALHA DE MESA 1,40 X 2,20					
<b>Descrição Comprador</b>					
1 - TOALHA DE MESA 1,40 X 2,20					
<b>Descrição do Fornecedor</b>		<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>		<b>Total</b>
TOALHA DE MESA 1,40 X 2,20		10 - UNI	41,90		419,00
<b>Marca:</b> ALANA		<b>Fabricante:</b> ALANA		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 187</b> TOALHA DE ROSTO 41 X 70 CM					
<b>Descrição Comprador</b>					
1 - TOALHA DE ROSTO 41 X 70 CM					
<b>Descrição do Fornecedor</b>		<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>		<b>Total</b>
TOALHA DE ROSTO 41 X 70 CM		60 - UNI	7,80		468,00
<b>Marca:</b> KARICIA		<b>Fabricante:</b> KARICIA		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 188</b> TOALHAS DE BANHO					
<b>Descrição Comprador</b>					
1 - TOALHAS DE BANHO					
<b>Descrição do Fornecedor</b>		<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>		<b>Total</b>
TOALHAS DE BANHO		60 - UNI	19,10		1.146,00
<b>Marca:</b> TRIUNFO		<b>Fabricante:</b> TRIUNFO		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 191</b> VASELINA SOLIDA 500 G					
<b>Descrição Comprador</b>					

1 - VASELINA SOLIDA 500 G			
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>
VASELINA SOLIDA 500 G	150 - UNI	84,75	12.712,50
<b>Marca:</b> RIOQUÍMICA	<b>Fabricante:</b> RIOQUÍMICA	<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 192</b> VASILHAME DE GAS 13 KG			
<b>Descrição Comprador</b>			
1 - VASILHAME DE GAS 13 KG			
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>
VASILHAME DE GAS 13 KG	40 - UNI	90,70	3.628,00
<b>Marca:</b> SUPERGÁS	<b>Fabricante:</b> SUPERGÁS	<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 195</b> VASSOURA LAVA-ONIBUS			
<b>Descrição Comprador</b>			
1 - VASSOURA LAVA-ONIBUS			
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>
VASSOURA LAVA-ONIBUS	40 - UNI	21,90	876,00
<b>Marca:</b> FIBRAFIL	<b>Fabricante:</b> FIBRAFIL	<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 196</b> VASSOURA PARA TIRAR TEIA DE ARANHA			
<b>Descrição Comprador</b>			
1 - VASSOURA PARA TIRAR TEIA DE ARANHA			
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>
VASSOURA PARA TIRAR TEIA DE ARANHA	40 - UNI	18,49	739,60
<b>Marca:</b> FIBRAFIL	<b>Fabricante:</b> FIBRAFIL	<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 199</b> VINAGRE DE ALCOOL EMBALAGEM 750 ML			
<b>Descrição Comprador</b>			
1 - VINAGRE DE ALCOOL EMBALAGEM 750 ML			
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>
VINAGRE DE ALCOOL EMBALAGEM 750 ML	300 - UNI	4,10	1.230,00
<b>Marca:</b> CASTELO	<b>Fabricante:</b> CASTELO	<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 201</b> XUXINHA ELASTICA DE CABELO COLORIDA CORES SORTIDAS 3,2 CM DE DIAMETRO			
<b>Descrição Comprador</b>			
1 - XUXINHA ELASTICA DE CABELO COLORIDA CORES SORTIDAS 3,2 CM DE DIAMETRO			
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quantidade / Unid. Med.</b>	<b>Unitário Final</b>	<b>Total</b>
XUXINHA ELASTICA DE CABELO COLORIDA CORES SORTIDAS 3,2 CM DE DIAMETRO	20 - PCTE	5,97	119,40
<b>Marca:</b> RABICÓ	<b>Fabricante:</b> RABICÓ	<b>Modelo:</b>	
<b>Total de MARCILENE RIBEIRO HELENO 03629739628</b>			<b>50.201,30</b>

Dores do Turvo, 05 de Maio de 2023.

---

Marcelo Lana Goulart – Pregoeiro(a)

---

Rosangela Maria Moreira - Equipe de Apoio

---

Higor Moreira Heleno - Equipe de Apoio

---

Mariana das Dores Inácio - Equipe de Apoio